№ 37 от 30.01.2009 г.

Об утверждении новой редакции Устава
муниципального дошкольного образовательного
учреждения – детского сада комбинированного
вида № 6 города Агрыз Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» (в редакции от 25.12.2008 года) и Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным Постановлением правительства Российской Федерации № 666 от 12.09.2008 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить новую редакцию Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения – детского сада комбинированного вида №6 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан

2.Заведующей муниципального дошкольного образовательного учреждения – детского сада комбинированного вида № 6 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Н.Г.Ясавеева) провести процедуру регистрации новой редакции Устава в налоговых органах.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по социальному развитию Р.Ф.Лутошкину.
Ф.Г.Нуреев